
Hledáme do týmu Clam-Gallasova paláce, Muzeum Prahy, pro dlouhodobou spolupráci na 
základě dohody o provedení práce nebo DPČ kolegu/-yni na pozici recepční, která bude 
zajišťovat: 

• Podporu prodeje 
• Komunikaci s návštěvníky 

  
Nabízíme práci v inspirativním prostředí a dobré pracovní zázemí. Jsme schopni poskytnout 
historicky věrný kostým a průpravu v komunikaci i prodejních dovednostech. Jako muzejní 
instituce a vzhledem k činnosti v památkovém objektu dodržujeme profesní standardy a 
historickou věrohodnost. 
  
Nabízíme dále: 

• Odměna 200 Kč/hod. 
• Možnosti dalšího vzdělávání dle zájmu 
• Volné vstupy do památkových objektů Muzea Prahy  
• Pozvánky na akce a výstavy ve všech objektech 
• Další slevy a zaměstnanecké benefity 

Požadujeme: 
• Dobré komunikační schopnosti a aktivní přístup 
• Nekonfliktnost, spolehlivost 
• Časovou flexibilitu 
• Schopnost komunikace v českém a anglickém jazyce, další jazyky výhodou 

  
Nástup možný hned. 
  
Prosíme zájemce o zaslání CV v ČJ nebo AJ, termín možného nástupu a krátký motivační dopis 
na adresu: hammerova@muzeumprahy.cz. 
 


